ידוע שמשה הוא המנהיג של דור המדבר ויהושע הוא המנהיג של דור ארץ ישראל. השמש היא כל כך חזקה ומאירה שבגללה לא רואים את הכוכבים, היא לא נותנת מקום לאחרים להאיר.

לעומתה, גם הירח מאיר באור גדול אך ניתן לראות יחד אתו את שאר הכוכבים.

מכאן, שהמנהיג של דור ישראל, יהושע-לבנה, צריך

מחנכים באמונה

אברהם יעקב ברוור

תרמ"ד-תשל"ו (1884-1975)

גאוגרף עברי ראשון וממייסדי לימודי ארץ ישראל כתחום דעת עצמאי.

נולד בגליציה. את חינוכו קיבל ב"חדר" והמשיך בלימודים תיכוניים בגימנסיה פולנית בעיר קולומיה. את לימודיו האקדמיים סיים באוניברסיטת וינה וקיבל דוקטורט במקצועות היסטוריה וגאוגרפיה. באותו פרק זמן למד בווינה גם בבית המדרש לרבנים והוסמך לרבנות.